附件：政府采购意向公开参考文本

喀什市特殊教育学校 2025 年 6 月（至）7 月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采

购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，现将喀什市

特殊教育学校 2025 年 2 月（至）4 月采购意向公开如下：

序

号

采购项目

名称
采购需求概况

预算金额

（万元）

预计采购时间

（填写到月）
备注

1 监控设备

喀什市特殊教育学校采购一批监控设

备；详情如下：400W 像素枪机

64 路硬盘录像机

6TB 监控专用硬盘

55 寸拼接屏

55 寸拼接屏支架

10 路超高清解码器

基础包/系统管理（必选）

视频监控

服务器产品

光纤收发器

8+2 网线

48 芯光纤

8芯光纤

监控杆 4米

监控电源

监控支架

5口千兆交换机

8口千兆交换机

48 口千兆交换机

水晶头

静电地板

光纤跳线

光纤熔接盒

监控控制箱

22.674 2025 年 6 月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项

目情况以相关采购公告和采购文件为准。

喀什市特殊教育学校

2025 年 6 月 20 日